
 

2025年 4月 1日 

お客様各位 

[価格改定のお知らせ] 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨今の人件費、物流費および各種資機材費等の原材料の上昇が続く中、弊社といたしま

しても業務の効率化や各種コストダウンに努め、提供価格を据え置いてまいりました。 

しかしながら、今後もお客様にご満足いただける製品の品質を維持していくためには、各種費用

の上昇分の全てを弊社の取り組みのみで吸収することが極めて困難となってまいりました。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、2025年 7月 1日以降のご注文分より提供価格を改

定させていただきたく、ご案内申し上げます。 

 今後はより一層の品質の向上に真摯に取り組み、お客様のお役に立てるよう尽力してまいりま

す。 何とぞ諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解いただきますよう謹んでお願い申し上げます。 

  敬具 

 

〒193-0803東京都八王子市楢原町 594番地 1 

TEL: 042-626-0071  FAX: 042-624-9833 
E - m a i l :  i n f o @ h e l l o - i d e x . c o . j p 


